
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/433/2016 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 

r. poz. 446 z późn. zm.), art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia   1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala,  co następuje: 

§ 1.   W  uchwale   nr  III/13/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 15 grudnia 2014 r.   w sprawie zwolnień  

w podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1  uchwały dodaje się ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

„2  Budynki mieszkalne, w których na dzień 01.01.2017 r. istniały ekologiczne źródła ogrzewania takie 

jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe,   podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej, pompy 

ciepła, kotły 5 klasy na biomasę lub na węgiel, za wyjątkiem budynków  lub ich części związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej - na okres 5 lat począwszy od dnia 1 stycznia następującego po 

roku po złożeniu deklaracji lub informacji podatkowej oraz  w których po dniu 01.01.2017 r. dokonano  

zmiany systemu ogrzewania  z węglowego  (w szczególności: węgiel,  koks,  miał, ekogroszek)  na 

ekologiczne źródła ogrzewania takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, podłączenie do 

miejskiej sieci ciepłowniczej, pompy ciepła, kotły 5 klasy na biomasę lub na węgiel,  za wyjątkiem 

budynków lub ich części  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej -   na okres 5 lat, 

począwszy od dnia  1 stycznia następującego po roku, w którym zakończono inwestycję polegającą na  

wymianie systemu ogrzewania”. 

„3. Nowo wybudowane budynki mieszkalne,  których budowa została zakończona albo których 

użytkowanie rozpoczęto  po dniu 01.01.2017 r., jeśli zostały wyposażone w ekologiczne źródła ogrzewania 

takie jak: ogrzewanie gazowe, elektryczne, olejowe, podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej, pompy 

ciepła, kotły 5 klasy na biomasę lub na węgiel,  za wyjątkiem budynków lub ich części związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej  -  na okres 5 lat  od  daty powstania obowiązku podatkowego”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6970


		2016-12-05T10:48:36+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




